
RO.0050.34.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 15 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków i wytypowania osób do 

nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  – o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania oraz rodzajów i wysokości 

nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XLI/295/18 Rady Gminy w Skórcu z dnia 23 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2018r. poz. 5925, z 2020 r. poz. 7769 i z 2023 r.  poz. 3243) zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki 

sportowe powołuję komisję w składzie:  

 

1. Emil Świderski - przedstawiciel Rady Gminy Skórzec, 

2. Mirosław Kowalczyk - przedstawiciel Rady Gminy Skórzec, 

3. Elwira Murawiec - przedstawiciel Wójta Gminy Skórzec, 

4. Anna Słowik - przedstawiciel Wójta Gminy Skórzec. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                            Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

          


